
Bramboriáda v naší školce 

Tento týden se v naší školce konala oblíbená podzimní akce – Bramboriáda. Děti se společně 
pustily do aktivit, kde hlavní roli hrála podzimní královna zahrad a polí – brambora. 

Celé dopoledne bylo plné zábavy, tvoření i pohybu. Děti si vyzkoušely mnoho soutěží, které 
je náramně bavily. Hned na začátku se pustily do oblíbené disciplíny házení na cíl, kde si 
procvičily přesnost a soustředění. Následovaly skoky v pytli, při kterých nebyla nouze o 
smích a rozesmáté tváře. 

Po sportovních aktivitách přišla na řadu hra na více/méně – děti se měly rozhodnout, která 
hromádka brambor je větší a která menší. V soutěži slalomu s bramborou na lžíci si děti 
procvičily obratnost a trpělivost, když se snažily přenést bramboru přes překážkovou dráhu. 
Nechyběl ani veselý taneček s říkankou o bramboře, který si děti s radostí zatančily. 

Na závěr děti vyzkoušely přenášení brambory na lžíci, což byl další test jejich šikovnosti a 
vytrvalosti. Děti se během celé akce navzájem povzbuzovaly a podporovaly, což bylo krásné 
sledovat. 

Už teď se těšíme na další společné akce plné radosti a podzimních zážitků! 

 (Foto z akce rodiče naleznou ve SPRÁVĚ MŠ.) 

 


